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Kościerzyna, dnia …….........................

             ( pieczątka szkoły )











Protokół
eliminacji szkolnych „KONKURSU WIEDZY O JEZIORZE GAŁĘŹNYM” dla uczniów klas IV-VI szkół podstawowych przeprowadzonego dnia 10 kwietnia 2013r. w Szkole Podstawowej nr …..  w Kościerzynie
1. Komisja oceniająca w składzie:

     1) .................................................................................                            
                             (nazwisko i imię)

     2) …………………………………………………….

     3) …………………………………………………….

stwierdza, że w stopniu szkolnym konkursu uczestniczyło ........................ uczniów.

2.    Eliminacje przeprowadzono zgodnie z wymaganiami regulaminowymi konkursu. 

 Po sprawdzeniu prac i podliczeniu punktów wytypowano do stopnia miejskiego następujących uczniów :

	Lp.
	Imię i nazwisko
	klasa
	Liczba  pkt

uzysk.
	Max. liczba pkt 
	Imię i nazwisko

nauczyciela przygotowującego

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	


Podpis dyrektora szkoły




Podpisy członków SKK
1) ......................................./przewodniczący/
2) ………………………………………….

3) ………………………………………….

